
UCHWAŁA NR XIV/84/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Wierzbno postanawia: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie do wysokości 900 000,00 zł (dziewięćset tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 900 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na dotację celową na zadanie pn. 
„Dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego ze sprzętem ratowniczo - 
gaśniczym zamontowanym na stałe dla OSP Krypy”. 

§ 2. Spłata pożyczki wraz z odsetkami następować będzie w latach 2026 – 2032 z dochodów własnych, 
w szczególności z wpływów z podatku rolnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat 
lokalnych. 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki ustalone będą w umowie zawartej z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F382D90B-3BB0-4183-8E45-0E3501B70F59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/84/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-31T09:51:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




